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Ntl bazil td nenit 62 cLhet n<>nit.26 paragrarfi 1 te l-iglit per .Prohrrimin Publik ne R.epubtik€n e Kosovds
04lL-042, i ndryshuar dlLe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L,-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092t si
nr:nitf 43 parugrafr 43.5 pika (a) t€ Rregurllc,res pdr llrokuriminL Publik 00112022 bie ket€ :

VIP]NDIM
I

Alrulohq[ aktiviteti i prokurimit me nr. ri26-23-8420-2-4-7 dhe nr. td b rendshd m 626-23-019-2-4-'l

II
I njirjti duhet ti rishpallet sipas procedurave tE prokurimiit, pas afatit p€r ankesa.

ilI
Ky vendiim hyn nd fruqi mt:njdher€ pas ndnshkrimit td tij.

ARSYETIM
Z5,ra e lProkurimit e .Auto:ritetit Kontrralq:tues - Komuna e Marnushds,, me dat6 09,08.2023 ka derguir
ftesat per oferte.per kontrate rne titull: "SHiIRBIME PAR IIEQJEN E MBET'URINAVE I\C;A
KOI\TEIJNERET Il, VE,GJEL PERGJAT RRUGEVII NE MAMtUSHE"ffre nr. te prokurirni.t:
626-23-,8420-2-4-7 dhe nr. td brendsht)m:626-2'.1-A19-2-4-7. Ftesen per oferte e kane pranu.ar kntr:r (.

Operatcx'€ Ekonomik, ndtirsa tenderirn rLuk e ka dordzuar asnjeri prej tyre.

Ne rastet. kur pas hapjes se tenderit ve:rtetohet se Autoriteti Kontra.ktues nuk ka pranuar
kerk.ohet qe te anukrhet procedura e prokurimitt n€ fial€.

Andaj, drnke u bazuar rre ate qe u tha rne larte, ne dispozitat e nenit t52 t€ LPP-s si dhe nenit 43

4.3.5 pika (a) te Rregrllorres per Prokurimin Publik 00112022 u vemdos si ne dispoziti'v td ketij venctimi.

Nr. i ref'erenc€s: 626-23-8421)-


